
E-mail: dhs@detskahriste-dhs.cz
www.detskahriste-dhs.cz

tel.: 602 969 102

2024



Dětská hřiště vyrábíme pro mateřské školy, základní školy, domovy dětí a mládeže, veřejná místa v obcích a městech, ale

 i pro hotely, kempy apod. Naše hřiště jsou pravidelně kontrolovány TZUS Praha s.p., na tomto základě jsou 

CERTIFIKOVÁNA  a splňují veškeré podmínky  ČSN EN 1176 ed.2: 2018 a ČSN EN 1176 ed.2: 2019.

Konstrukce hřišť jsou kovové svařené v provedení tzv. ANTIVANDAL. Následně jsou ošetřeny tryskáním, zinkovým 

základem a vrchním polyesterovým vypalovacím lakem, veškeré zemní části, které jsou zabetonovány mají 

žárově zinkové provedení. Takto zinkujeme i veškeré konstrukce houpaček, sloupy pyramid a lanové dráhy 

 i některé prvky lezecích sestav. Střechy, skluzavky a tubusy jsou z UV stabilního laminátu, lana jsou používána s 

64 ocelovými drátky uvnitř a polyesterovým vláknem na povrchu tzv. lana HERKULES. Další materiál, který 

používáme je plast – POLYSTONE PLAY TEC, který je vysoce odolný na namáhání. Na podlahy, nástupní 

šikminy a horolezecké stěny používáme protiskluzové materiály a to PLAYWOOD a ANTI SLIP. Horolezecké 

kameny jsou z umělého syntetického kamene v různých barvách.

Používáme ty nejlepší materiály, které jsou dostupné a tak vyrábíme kvalitní herní prvky pro Vaše dětská hřiště. Veškeré 

prvky vyrábíme ve vlastním provozu, i následné montáže provádí tým našich proškolených pracovníků, někteří 

mají více jak desetiletou praxi v tomto oboru, tím zajistíme KVALITNÍ  ŘEMESLNÉ  ZPRACOVÁNÍ  I  MONTÁŽ. 

 A  stále dochází k inovacím našich prvků za účelem kvality a bezpečnosti našich prvků při hře dětí.

Poskytujeme vysoké záruky, když si prvek instalujete sami dle návodu i zde platí CERTIFIKÁT. Prvek po výstavbě 

zkontrolujeme, jsou vystaveny veškeré dokumenty a je zaškolena obsluha hřiště. CHCEME ABY NAŠE 

DĚTSKÁ  HŘIŠTĚ  U  VÁS  DĚLALY  DĚTEM  RADOST.

Veškeré ceny v tomto katalogu jsou uvedeny za označený výrobek a to bez dopravy, montáže a DPH.

Vyberte si věžovou sestavu, kterou chcete na své hřiště Vyberte si věžovou sestavu, kterou chcete na své hřiště 

a my Vám ji dodáme na základě Vaší objednávkya my Vám ji dodáme na základě Vaší objednávky

ŽÁROVĚ POZINKOVANOU.ŽÁROVĚ POZINKOVANOU.

Vyberte si věžovou sestavu, kterou chcete na své hřiště 

a my Vám ji dodáme na základě Vaší objednávky

ŽÁROVĚ POZINKOVANOU.

2


